
AYLIK ÖDEME PLANI'NA ABONE OLAN KULLANICILAR İÇİN, LÜTFEN BÖLÜM 2.m'NİN ŞU
OTOMATİK YENİLEME MADDESİNİ İÇERDİĞİNİ UNUTMAYIN: O ZAMANKİ GEÇERLİ AYLIK
ABONELİK DÖNEMİNİN SONUNDAN EN AZ 24 (YİRMİ DÖRT) SAAT ÖNCE ABONELİĞİNİZİ
DEVAM ETTİRMEK İSTEMEDİĞİNİZİ BİZE BİLDİRMEDİĞİNİZ SÜRECE, AYLIK ÖDEME
PLANINIZIN OTOMATİK OLARAK YENİLENECEĞİNİ VE HER AYLIK ABONELİK DÖNEMİ İÇİN
ÖDEME YÖNTEMİNİZİ KULLANARAK, O ZAMANKİ GEÇERLİ ABONELİK ÜCRETLERİNİ TAHSİL
ETMEMİZE YETKİ VERDİĞİNİZİ ANLIYORSUNUZ.

1. Bu belgenin kapsamındakiler ve ilişkimiz.

a. Bu Philips Hue TV Uygulaması Koşullarına ("Koşullar") bakmamanın cazip geldiğini biliyoruz,
ancak bu Koşulları anlamanız, bizden ne bekleyebileceğinizi ve ayrıca sizden ne talep ettiğimizi
bilmeniz açısından önemlidir.

b. Aramızdaki sözleşme: Philips Hue TV Uygulaması ("Uygulama") için sipariş verdiğinizde ve
(aşağıda tanımlandığı şekilde) Ödeme Yönteminiz aracılığıyla ödeme yapıp bu Koşulları kabul
ettiğinizde, sizinle aramızda, bu Koşullar'a tabi, geçerli, bağlayıcı ve uygulanabilir bir sözleşme
("Sözleşme") akdedilir. "Biz", "bizi", "bizim" veya "Signify" ifadelerini kullandığımızda, Hollanda
Ticaret Odası tescil numarası 17061150, vergi kimlik numarası NL009076992B01 olan ve iş yeri
High Tech Campus 48, 5656 AE Eindhoven, Hollanda adresinde bulunan Signify Netherlands
B.V.yi kastediyoruz.

c. Yaş gereksinimleri: Sözleşmeyi imzalamak için yasal sözleşme yapma yaşında veya daha
büyük olduğunuzu teyit edersiniz.
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d. Bu Sözleşmede düzenlenenler: Uygulamaya erişiminiz ve kullanımınız Sözleşme tarafından
düzenlenmektedir.

e. Burada düzenlenmeyen hususlar: Philips Hue aydınlatma ürünlerini ("Philips Hue Ürünleri")
satın almanız, Philips Hue Ürünlerinizdeki yazılımlara erişiminiz ve bunları kullanmanız ve/veya
Philips Hue Ürünlerinizi kontrol etmek için Philips Hue uygulamamıza erişmeniz ve uygulamayı
kullanmanız (Philips Hue Ürünlerinizi satın aldığınızda geçerli olan satış koşulları ve Philips Hue
Kullanım Koşulları dahil) ayrı sözleşmeler kapsamındadır ve burada değiştirilmemektedir veya
düzenlenmemektedir.

f. Cayma hakkı: Avrupa Ekonomik Alanı (AEA) merkezli bir tüketiciyseniz herhangi bir gerekçe
göstermeden 14 (on dört) gün içinde Sözleşme'den cayma hakkına sahipsiniz. Cayma süresi,
Sözleşme'nin akdedildiği günden itibaren 14 (on dört) gün sonra sona erecektir. Ödeme
Yönteminize bağlı olarak, cayma hakkınızı kullanmak için (aşağıda tanımlandığı gibi) Uygulama
Mağazanızın talimatlarına uyabilirsiniz. Ayrıca, bu Sözleşme'den cayma kararınızı bize posta
yoluyla (Signify Netherlands B.V., High Tech Campus 48, 5656 AE Eindhoven, Hollanda, FAO:
Hukuk Departmanı) veya e-posta yoluyla (support.hue.syncapp@signify.com) göndereceğiniz
açık bir beyanla ya da çevrimiçi iletişim formumuz aracılığıyla (şu bağlantıyı ziyaret edin:
https://www.philips-hue.com/support#contact) bildirebilirsiniz. Bu Koşulların Ek I'inde
belirtilen model cayma formunu kullanabilirsiniz ancak bu zorunlu değildir. Son tarihi karşılamak
için yukarıdaki 14 günlük sürenin sona ermesinden önce cayma bildiriminizi göndermeniz gerekir.
Sözleşmeden cayarsanız Uygulama için sizden aldığımız tüm ödemeleri, usulsüz gecikme
olmaksızın ve her durumda Sözleşme'den cayma kararınız hakkında bilgilendirildiğimiz günden
itibaren en geç 14 (on dört) gün içinde size iade edeceğiz. Bizimle başka şekilde açıkça
anlaşmadığınız sürece, söz konusu geri ödemeyi kullandığınız ödeme araçlarını kullanarak
gerçekleştireceğiz; hiçbir durumda, söz konusu geri ödemenin sonucu olarak herhangi bir ücret
ödemeyeceksiniz. Anlaşılabilirlik adına, (aşağıda tanımlandığı şekilde) bir Aylık Ödeme Planı'na
kaydolursanız yalnızca ilk aboneliğiniz sırasında cayma hakkınızı kullanabilir ve herhangi bir
otomatik yenilemede kullanamazsınız.

2. İşlevsellik ve Kullanım Koşulları.

a. Uygulamanın İşlevselliği: Uygulamanın kullanımı için temel olan işlevsellik ve özel
gereksinimler, Uygulamamızın ürün sayfasında ve abone olma sürecinde gösterilen ekranlarda
açıklanmıştır ("Uygulama Açıklaması").

b. Belirli Aygıt:

Uygulama yalnızca akıllı TV üreticisinin uyumlu bir cihazında kullanılabilir ("Belirli Cihaz") ve bu

cihazın ayrı olarak satın alınması ve sizin tarafınızdan çalıştırılması gerekir.

(i) (Aşağıda tanımlandığı şekilde) Tek Seferlik Ödeme Planı için Uygulama yalnızca tek bir Belirli
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Cihaz'a bir kez indirilebilir ve Uygulama'nın indirildikten sonra başka herhangi bir Belirli Cihaz'a

aktarılması mümkün değildir. Uygulama'nın yalnızca başlangıçta indirilen Belirli Cihaz'la

çalışacağını anlıyor ve kabul ediyorsunuz. Bir Uygulama aboneliği, yalnızca tek bir Belirli

Cihazda kullanım hakkı sağlar.

(ii) Aylık Ödeme Planı için Uygulama, Uygulama Açıklaması'nda tarafımızca belirtilen sınırlı

sayıda Belirli Cihaza indirilebilir ve bu, zaman zaman değiştirilebilir. Uygulamanın indirildiği her

Belirli Cihaz için aynı Belirli Cihazı ve Philips Hue kullanıcı hesaplarını ilişkilendirmeniz gerekir.

Uygulamanın birden fazla Belirli Cihaz'da eş zamanlı olarak kullanılması Belirli Cihaz başına bir

Philips Hue Bridge ürünüyle bağlantı dahil olmak üzere ek gerekliliklere tabi olabilir.

Söz konusu Belirli Cihaz'ı (örneğin, Belirli Cihazın satılması nedeniyle) kullanma hakkınız artık

yoksa, Uygulama'nın eşleştirmesini derhal kaldırmanız zorunludur ve Uygulama'yı artık (başka

bir Belirli Cihaz'da, Aylık Ödeme Planı dışında) kullanamazsınız.

Signify, Belirli Cihaz'ın ve/veya akıllı TV üreticisinin, hizmet sağlayıcılarının veya herhangi bir

üçüncü tarafın (gelecekteki Belirli Cihaz güncellemeleri dahil) Belirli Cihaz aracılığıyla

Uygulama'nın Uygulama Açıklaması'na uygun şekilde çalışmamasına neden olan herhangi bir

eyleminden (veya ihmalinden) sorumlu değildir.

Akıllı TV üreticisi veya Uygulama Mağazanız ile size bir kullanıcı hesabı sağlamaktan sorumlu

değiliz.

Uygulamanın Belirli Cihaz'ınıza kurulmasından ve/veya akıllı TV üreticisinin Uygulama'yı Belirli

Cihaz'ınıza kurmayı reddetmesinden ve/veya Uygulama Mağazanızdan kaynaklanan herhangi

bir ödeme sorunundan sorumlu değiliz.

c. Teslimat: Uygulamayı Ödeme Yönteminiz aracılığıyla satın aldıktan sonra, Uygulama (otomatik
olarak) Belirli Cihaz'ınıza indirilir.

d. Senkronizasyon ve Çalıştırma:

(i) Uygulama'yı talimatlarımıza uygun şekilde senkronize etmek; (ii) Uygulama Açıklaması'nda

belirttiğimiz her şeyi elde etmek; (iii) Uygulama'yı yüklendikten sonra test etmek ve (iv)

Uygulama Açıklaması'nda tanımlanan gereklilikleri sürdürmek sizin sorumluluğunuzdadır.

Uygulamanın senkronizasyonuyla ilgili yükümlülükleriniz ve Uygulama Açıklaması'nda

tanımlanan gereklilikleri elde etme ve sürdürme sorumluluğunuz için her türlü sorumluluğu

açıkça reddediyoruz.

e. Uygulamayı Kullanma İzni: Sözleşme'ye uymanız koşuluyla, size Uygulama'yı yalnızca Belirli
Cihaz'da, amaçlanan kullanımına uygun şekilde kullanma hakkını ("Kullanma Hakkı") sınırlı,



münhasır olmayan, geri alınabilir bir şekilde veriyoruz. Bu Koşullar uyarınca tarafınızdan veya
tarafımızdan feshedilmediği sürece, bu Kullanma Hakkı yürürlükte kalacaktır ("Kullanma Hakkı
Süresi"):

Aylık Ödeme Planı'na kaydolmanız durumunda abonelik süresi ve yenilemeleri boyunca veya;

Tek Seferlik Ödeme Planı'nı satın alırsanız 5 (beş) yıl süreyle (eğer sonrasında Signify, kendi

takdirine bağlı olarak, Uygulama'yı aşağıda bölüm 2.g'de anılan Destek Sonu politikası uyarınca

ve ilgili politikada ifade edilen ek süre boyunca güvenlik, kalite ve birlikte çalışabilirlik

güncellemeleriyle desteklemeye devam etmez ise). Uygulama'yı veya Kullanma Hakkı'nızı

başka bir Belirli Cihaz'a yeniden dağıtmayacağınızı veya devretmeyeceğinizi kabul edersiniz.

Uygulama ve içeriği size lisanslanmıştır, satılmamış veya devredilmemiştir ve biz ve lisans
verenlerimiz, Uygulama'nın ve içeriğinin tüm kopyalarının mülkiyetini, Belirli Cihaz'ınıza
kurulumdan sonra bile saklı tutarız. İzin verilen kullanımlarınız, Uygulama'yı veya Uygulama'yı
oluşturan verilerin, bilgilerin veya görsellerin herhangi bir bölümünü, herhangi bir biçimde
(çerçeveleme, derin bağlantı veya yerleştirme dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere)
herhangi bir yolla doğrudan veya dolaylı olarak başka bir kişiye veya kuruluşa iletme, yayınlama,
yeniden dağıtma, iletme veya teslim etme hakkını içermez.

f. Kullanıcı Hesaplarını Kaydetme:

Uygulamayı kullanmak için Philips Hue ve akıllı TV üreticisinde bir kullanıcı hesabınızın olması

gerekir. Ayrıca Uygulama Mağazanız'da da bir kullanıcı hesabına ihtiyacınız olabilir.

Uygulamanın siparişi, faturalandırılması ve ödemesi, Apple App Store veya Google Play Store

("Uygulama Mağazanız") gibi bir üçüncü taraf platformu veya tarafımızca yetkilendirilmiş bir

üçüncü taraf ödeme işlemcisi (birlikte "Ödeme Yönteminiz") aracılığıyla gerçekleştirilir.

g. Uygulama Güncellemeleri:

Uygulama'yı (i) Uygulama'nın Belirli Cihaz'ın cihaz yazılımı güncellemeleriyle çalışmasını

sağlamak da dahil olmak üzere güvenlik ve uyumluluk güncellemeleri; (ii) daha iyi navigasyon

ve marka yönergeleri değişiklikleri de dahil olmak üzere Uygulama tasarımı ve kullanıcı

deneyimi değişiklikleri; (iii) hata ve çökme düzeltmeleri ve/veya (iv) ek işlevler sağlayarak

güncelleyebiliriz. Tüm bu güncellemelere "Güncellemeler" adını veriyoruz. Uygulamanın tüm

kullanıcılarının sistem güvenlik açıklarını sınırlamak, TV cihaz yazılımı güncellemeleriyle

uyumluluğu sürdürmek ve en güncel kullanıcı deneyimine sahip olmak için en yeni Uygulama

sürümünde olduğundan emin olmak amacıyla Güncellemelerin uygulanmasını sağlıyor ve

zorunlu tutuyoruz.



Bir Güncellemenin Uygulamayı kullanımınızı veya Uygulamayı erişiminizi yalnızca küçük bir

ölçüden daha fazla olumsuz etkilemesi halinde, Sözleşmeyi feshetme hakkına sahip olursunuz

ve biz de size önceden ödenmiş olan orantılı bir tutarı (Kullanım Hakkı Süresi'nin kalanı için

hesaplanan) iade ederiz.

Destek Sonu politikamız (web sitemizde www.philips-hue.com/endofsupportpolicy adresinde

ayrı olarak size sunulduğu şekilde) Uygulama için geçerlidir.

Güncellemeler, önemli güvenlik risklerini ele alan Güncellemeler dahil ilave bir bildirim

olmadan ya da sizden ilave bir izin almadan otomatik olarak yapılabilir. Bu Güncellemeler'in

otomatik olarak yüklenmesini istemediğinizi Belirli Cihaz'ınızın ayarlarında belirtmediğiniz

sürece bu otomatik Güncellemeler'e izin vermiş olursunuz. Ayrıca Güncellemeler'i kendi

başınıza yüklemenizi isteyebiliriz ve Uygulama'nın güncel olmasını sağlamak sizin

sorumluluğunuzdadır.

(Bir Güncelleme'yi yüklemeniz istendikten sonra makul bir süre içinde) herhangi bir

Güncelleme'yi yüklemezseniz, bu sizi risklere (güvenlik riskleri gibi) maruz bırakabilir ve/veya

Uygulama'nın işlevselliğini etkileyebilir ve Uygulama'nın işlevselliğini size sağlayamayabiliriz.

İlgili Güncelleme'yi yüklememenizden kaynaklanan herhangi bir maliyet, hasar, (güvenlik veya

başka türlü) risk, işlevsellik eksikliği veya performanstan sorumlu olmayacağız.

h. Davranışınız: Uygulama yalnızca yasal amaçlar için kullanılabilir ve açıkça saklı haklarımızı,
tedarikçilerimizin ve lisans verenlerimizin haklarını ve üçüncü tarafların haklarını ihlal edecek
veya çiğneyecek şekilde kullanılamaz. Uygulama'yı Sözleşme'ye uygun şekilde kullanmayı kabul
edersiniz. İhracat kontrolü ve yaptırımları, gizlilik ve fikri mülkiyet hakları dahil olmak üzere
geçerli yasa ve yönetmeliklere uyacaksınız.

i. Video ve/veya ses içeriğiyle kullanım: Lütfen Uygulama'nın belirli video ve/veya ses içeriğiyle
birlikte kullanılmasının rahatsızlığa neden olabilecek veya epileptik nöbetleri tetikleyebilecek
belirli ışık kombinasyonları üretebileceğini unutmayın. Böyle bir durumda lütfen Uygulama'nın
bu tür içerikle senkronizasyonunu durdurun.

j. Sorun yaşanması durumunda:

Uygulama'nın kullanımının teknik ve operasyonel yetenekleri kapsamında mümkün olduğunca

kesintisiz olması için çaba gösteririz ancak kesintisiz kullanım sözü veremeyiz. Yürürlükteki

yasaların gerektirdiği haller dışında, Uygulama "OLDUĞU GİBİ" ve "MEVCUT OLDUĞU ŞEKİLDE"

esasına göre sağlanır ve yürürlükteki yasaların izin verdiği azami ölçüde; SATILABİLİRLİK,

BELİRLİ BİR AMACA UYGUNLUK VE İHLAL ETMEME İLGİLİ TÜM GARANTİLERİ VE ANLAŞMAYA

YA DA TİCARİ GELENEKLERE UYULMAMASINDAN KAYNAKLANAN TÜM GARANTİLERİ

REDDEDERİZ. Uygulama'nın gereksinimlerinizi karşılayacağına veya kesintisiz, güvenli veya
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hatasız olarak sağlanacağına ilişkin hiçbir garanti vermeyiz. Uygulama aracılığıyla sağlanan

bilgilerin veya içeriklerin kalitesiyle ilgili hiçbir garanti vermeyiz. Uygulama'nın hatasız veya

kesintisiz şekilde çalışacağına ilişkin herhangi bir zımni garanti vermeyiz ve bu belgeyle bu tür

bir garantiyi reddederiz. Uygulama'da teknik zorluklar, bakım veya test ya da Güncellemeler

nedeniyle geçici kesintiler yaşanabilir.

Avrupa Ekonomik Alanı (AEA) merkezli bir tüketiciyseniz, AEA tüketici yasaları size

Uygulama'nın uygunluk gerekliliklerini kapsayan yasal bir garanti sağlar. Bu garanti kapsamında,

Kullanım Hakkı Süresi boyunca keşfettiğiniz herhangi bir uygunsuzluğu gidermek için harekete

geçeceğiz.

Uygulama'nın işlevselliğiyle ilgili herhangi bir sorun yaşarsanız lütfen müşteri hizmetleri

kanallarımız aracılığıyla bizimle iletişime geçin (konumunuz için iletişim bilgilerimizi

görüntülemek üzere bu bağlantıyı ziyaret edin: https://www.philips-
hue.com/support#contact). Bildirdiğiniz kusuru, (i) farklı kaynaklardan bildirilen olayın

toplanmasını; (ii) olayı önceliklendirmek için değerlendirme araçlarını kullanarak bir etki

değerlendirmesi yapılmasını; ve (iii) tahsis edilen belirli önceliklendirmeye uygun bir çözümün

tanımlanmasını ve uygulanmasını içeren standart sürecimize uygun olarak düzeltmek için tüm

makul çabayı göstereceğiz. Bu çözüm, ara bir çözüm (ör. düzeltme veya geçici çözüm) veya

gelecekteki (kısa veya uzun vadeli) bir Güncelleme olabilir ("Destek Süreci").

Kullanım Hakkı Süresi sırasında arızayı Destek Süreci'mize uygun olarak gideremezsek ve söz

konusu arıza doğrudan ve yalnızca Uygulama ile ilişkilendirilebiliyorsa ödeme planınıza ilişkin

şu çözümlere hak kazanacaksınız: (i) (Kullanım Hakkı Süresi'ne kıyasla) işlev eksikliği yaşadığınız

süre boyunca geçerli abonelik ücretinde orantılı bir indirim veya (ii) (Kullanım Hakkı Süresi'ne

kıyasla) ödeme planınızın feshedilmesi ve işlev eksikliği yaşadığınız süre için önceden ödenmiş

olan orantılı tutarın ve gelecekteki herhangi bir dönem için önceden ödenmiş olan (varsa) tüm

tutarların geri ödenmesi. Sorunu çözemememiz, (i) sorunun giderilmesinin imkansız olması, (ii)

orantısız maliyetlerle bağlantılı olarak sorunun giderilememesi, (iii) sorunu düzeltme

girişimlerimize rağmen bir uygunluk eksikliğinin ortaya çıkması, (iv) sorunun çok ciddi olması ve

bu nedenle fiyatta anında indirimin veya abonelik feshinin gerekçesi olması, (v) herhangi bir ek

ifayı reddetmemiz veya (vi) (bizim beyanımız dahil) (makul bir süre içinde veya size önemli bir

rahatsızlık vermeden) sorunun giderilemeyeceğinin bariz olmasından kaynaklanabilir.

k. Hizmetlerle ilgili iletişimler: Bazen web sitemiz veya Uygulama aracılığıyla size duyurular ve
diğer bilgiler gönderiyoruz. Uygulama veya bu Koşullar hakkında herhangi bir sorunuz varsa
lütfen müşteri hizmetleri kanallarımız aracılığıyla bizimle iletişime geçin.

l. Geri bildirim: Uygulama hakkında geri bildirimlerinizi memnuniyetle karşılıyoruz. Bize geri
bildirim vermeyi seçerseniz, size karşı herhangi bir yükümlülüğümüz olmadan bu geri bildirimleri
kullanmakta özgür olacağız.
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m. Ödeme Planları; Fiyatlar ve Faturalandırma:  

Ödeme Yönteminiz ile aşağıdaki ödeme planlarından birini satın alarak Uygulama'mızın keyfini

çıkarabilirsiniz:

(i) 2.e bölümü, ikinci madde işaretinde belirtildiği gibi Kullanma Hakkı Süresi boyunca

Uygulama'ya erişmenizi ve onu kullanmanızı sağlayan tek seferlik ödeme planı ("Tek Seferlik
Ödeme Planı") veya

(ii) aboneliğiniz iptal edilene kadar devam edecek aylık abonelik planı ("Aylık Ödeme Planı").
Art arta gelen her aylık abonelik döneminin ilk gününde sizden ücret tahsil edilecektir. MEVCUT

AYLIK ABONELİK DÖNEMİNİN SONUNDAN EN AZ 24 (YİRMİ DÖRT) SAAT ÖNCE ABONELİĞİNİZİ

DEVAM ETTİRMEK İSTEMEDİĞİNİZİ BİZE BİLDİRMEZSENİZ AYLIK ÖDEME PLANINIZIN

OTOMATİK OLARAK YENİLENECEĞİNİ VE HER AYLIK ABONELİK DÖNEMİ İÇİN ÖDEME

YÖNTEMİNİZİ KULLANARAK, O ZAMAN GEÇERLİ ABONELİK ÜCRETLERİNİ TAHSİL ETMEMİZE

YETKİ VERDİĞİNİZİ ANLIYORSUNUZ.

Tarafımızca yayınlanan tüm fiyatlar, indirimler ve promosyonlar bildirimde bulunulmaksızın

değiştirilebilir (Aylık Ödeme Planı için geçerli olanlar hariç). Fiyatlar yerel para birimindedir

(Ödeme Yöntemi'niz olması halinde Uygulama Mağazanız'da aksi belirtilmediği sürece).

Uygulama için tahsil edilen fiyat, siparişin verildiği tarihte geçerli olan fiyat olacak ve

faturanızda belirtilecektir.

Tek Seferlik Ödeme Planı için geçerli ücretlerdeki değişiklikler yalnızca bu tür fiyat

değişikliklerinden sonra verilen siparişlerde geçerli olacaktır. Zaman zaman Aylık Ödeme Planı

için geçerli ücretleri değiştirmemiz durumunda, bu tür bir değişiklik yürürlüğe girmeden en az

30 (otuz) gün önce sizi ücret değişikliği ve yürürlük tarihi hakkında bilgilendireceğiz. Bildirimden

itibaren 30 (otuz) gün içinde ek bir ücret ödemeden aboneliğinizi iptal ederek değişikliği

reddedebilirsiniz. İptal işlemi, o zamanki geçerli aylık abonelik döneminizin sonunda yürürlüğe

girecek ve bundan sonra Aylık Ödeme Planı'nız yenilenmeyecektir. Aboneliğinizi iptal ederek

yürürlüğe girmeden önce ücret değişikliğini reddetmezseniz bunu kabul etmiş sayılırsınız ve

ücret değişikliği, bildirimimizdeki tarihte yürürlüğe girer ancak yalnızca sonraki abonelik

ücretinizin vadesi geldiğinde sizden tahsil edilir.

Avrupa Birliği sakinleri için katma değer vergisi listelenen Uygulama fiyatına dahildir. Ancak

fiyatlara diğer geçerli yerel vergiler veya harçlar (örneğin Amerika Birleşik Devletleri sakinleri için

geçerli eyalet satış vergisi) dahil olmayabilir. Bu tür tüm vergiler ve masraflar satın alma

işleminden önce ve sipariş onay e-postanızda toplam ödenecek tutara eklenecektir. Kredi

kartıyla ödeme yapıyorsanız, tüm siparişinizin toplam tutarı ekstrede yerel para biriminizde

yansıtılacaktır (Ödeme Yöntemi'niz olması halinde Uygulama Mağazanız'da aksi belirtilmediği

sürece).



Satın alma işleminiz doğrudan Ödeme Yöntemi'niz aracılığıyla gerçekleşir ve bu da size

Sözleşme uyarınca Uygulama için Kullanım Hakkı verir. Herhangi bir ödemeyle ilgili olarak

lütfen müşteri hizmetleri kanallarımız (konumunuz için iletişim bilgilerimizi görüntülemek üzere

şu bağlantıyı ziyaret edin: https://www.philips-hue.com/support#contact) veya Uygulama

Mağazanız (Ödeme Yöntemi'nize bağlı olarak) aracılığıyla bizimle iletişime geçin.

Ödeme Yönteminiz aracılığıyla ödemenizi almadığımız takdirde Aylık Ödeme Planı'nızı iptal

etme hakkımızı saklı tutuyoruz.

Aylık Ödeme Planı'nızı istediğiniz zaman iptal edebilirsiniz. İptal işlemi, geçerli aylık abonelik

döneminin sonunda yürürlüğe girecek ve bu arada Uygulama'dan yararlanmaya devam

edeceksiniz. Uygulama Mağazanız aracılığıyla bir satın alma işlemi yaptıysanız Uygulama

Mağazanız ile olan hesabınıza erişmeniz ve Aylık Ödeme Planı'nızı iptal etme talimatlarına

uymanız gerekir.

3. Bilgileriniz ve güvenlik önlemleri.

a. Kullanıcı Gönderimleri ve Uygulama Verileri: Uygulama, bilgileri çeşitli yollarla Uygulama'ya
veya Uygulama aracılığıyla depolamaya veya başka şekilde sağlamaya izin verebilir. Bu bilgilere
“Kullanıcı Gönderimleri” adını veriyoruz. Kullanıcı Gönderimleri sunmayı tercih ederseniz lütfen
aşağıdaki haklar dahil bu Kullanıcı Gönderimleri'ni yapmak için gerekli haklara sahip
olduğunuzdan ve bunun yasal olduğundan emin olun. Ayrıca, Uygulama bize Uygulama'ya
bağlanırken çeşitli cihazları, üçüncü taraf hizmetlerini ve diğer uygulamaları kullanmanız
hakkında bilgileri, genellikle otomatik olarak sağlar. Bu bilgilere “Uygulama Verileri” adını
veriyoruz. Kullanıcı Gönderimleri'niz ve Uygulama Verileri'niz size aittir; yani Kullanıcı
Gönderimleri ve Uygulama Verileriniz'de sahip olduğunuz tüm hakları saklı tutarsınız.

b. Kullanıcı Gönderimleri'nizi ve Uygulama Verileri'nizi Kullanma İzni: Aşağıda 5. bölümde
belirtilen gizlilik haklarınıza tabi olarak, Uygulama'yı kullanmak yoluyla bize (ve tarafımızdan
talep edildiği takdirde akıllı TV üreticisine, Uygulama Mağazanıza, lisans sahiplerimize, hizmet
sağlayıcılarımıza ve yüklenicilerimize) dünya genelinde ve herhangi bir ücret ödemeden
aşağıdakiler için bir lisans vermiş olursunuz:

Kullanıcı Gönderileri'nizi ve Uygulama Verileri'nizi barındırmak, çoğaltmak, dağıtmak,

değiştirmek, iletmek ve kullanmak (örneğin, akıllı TV üreticinizin, Uygulama Mağazanızın ve ilgili

lisans sahiplerimizin, hizmet sağlayıcılarımızın ve yüklenicilerimizin bunları kendi

sistemlerimizde kaydetmesine ve erişilebilir kılmasına izin vermek) ve

Kullanıcı Gönderimleri'nize ve Uygulama Verileri'nize erişim iznini bize vermek ve tarafımızca,

akıllı TV üreticisine, Uygulama Mağazanız'a ve ilgili lisans sahiplerimize, hizmet sağlayıcılarımıza

https://www.philips-hue.com/support#contact


ve yüklenicilerimize, Belirli Cihazınız için (aşağıda 4. bölümde anıldığı üzere) talep edildiği

şekilde vermek,

şu amaçlarla:

Uygulama'yı (Güncellemeler'i oluşturmak dahil) çalıştırma ve iyileştirme;

Yeni teknolojiler ve hizmetler geliştirme ve

https://www.philips-hue.com/privacy ("Gizlilik Bildirimi") kısmında bulunan geçerli Gizlilik

Bildirimi'mizde açıklanan diğer amaçlar.

c. Güvenlik önlemleri: Uygun güvenlik önlemlerini uygulamaya çalışıyoruz. Ancak, yetkisiz
üçüncü tarafların güvenlik önlemlerimizi aşamayacaklarını garanti edemeyiz. Signify'in
"responsible disclosure" politikası hakkında daha fazla bilgi için
https://www.signify.com/global/vulnerability-disclosure adresindeki koordineli güvenlik açığı
açıklama sayfamızı ziyaret edin.

4. Belirli Cihazınıza Erişim.

Uygulama, Philips Hue Ürünleri'nin Uygulama ve Uygulama'nın yüklü olduğu Belirli Cihaz ile
etkileşim kurmasını sağlar. Bu etkileşimi sağlamak için hizmet sağlayıcılarımızın ve/veya bizim
Kullanıcı Gönderimleri'nizi ve Uygulama Verileri'nizi akıllı TV üreticisi ve/veya hizmet sağlayıcıları
ile paylaşmamız gerekebilir. Belirli Cihaz ile etkileşiminizden ve cihazı kullanmanızdan siz
sorumlusunuz ve Belirli Cihaz için sorumluluk kabul etmiyoruz. Destek Sonu politikasında
belirtilenler dışında, Belirli Cihaz'ın Uygulama ile uyumlu olacağını garanti etmiyoruz.
Uygulama'nın çalışmasını kolaylaştırmak için bize ve hizmet sağlayıcılarımıza Uygulama'nın
Belirli Cihaz'ınızdaki işlemciyi, bant genişliğini ve depolama donanımını kullanmasına izin verme
hakkını veriyorsunuz. Uygulama, ışık senkronizasyonunu etkinleştirmek için anlamlı bir
aydınlatma deneyimi sağlamak amacıyla ekrandaki renk değerleriyle ilgili verilere erişir.
Uyumluluk nedeniyle, Uygulama, Uygulama'yı desteklemek için uyumlu bir TV modeliniz ve cihaz
yazılımı sürümünüz olduğundan emin olmak için Belirli Cihaz'ınızın cihaz yazılımı sürümüne
erişir.

5. Gizliliğiniz.

a. Kişisel Veriler: Gizliliğiniz bizim için önemlidir. https://www.philips-hue.com/privacy
adresinde bulunan Gizlilik Bildirimimiz, Uygulama'nın kullanımı için geçerlidir. Lütfen bu belgeleri
okuyun, çünkü bunlar diğerlerinin yanı sıra sizden topladığımız kişisel veri türlerini, kişisel
verilerinizi nasıl kullanabileceğimizi, kişisel verilerinizi işlemek için sahip olduğumuz yasal
dayanakları ve gizlilik haklarınızı açıklar.

https://www.philips-hue.com/privacy
https://www.signify.com/global/vulnerability-disclosure
https://www.philips-hue.com/privacy


b. Çerezler: Bazı durumlarda, çerezler ve diğer izleme teknolojileri tarafımızca kullanılabilir. Bu
teknoloji hakkında daha fazla bilgi ve bunu hangi amaçlarla kullanabileceğimiz hakkında bilgi
için lütfen https://www.philips-hue.com/cookie-notice adresinde bulunan Çerez Bildirimimizi
okuyun.

6. Kullanım Hakkınızın Süresi, Askıya Alınması ve Sonlandırılması.

a. Süre: Kullanım Hakkınız bu Koşullar uyarınca daha erken feshedilmediği veya uzatılmadığı
sürece Sözleşme, Kullanım Hakkınız Süresi boyunca geçerli olacaktır.

b. Geçici askıya alma: Güvenlik nedeniyle, sistem arızası, bakım ve onarım veya diğer koşullar
nedeniyle Kullanım Hakkınızı size bildirimde bulunmaksızın geçici olarak askıya alabiliriz.

c. Kullanım Hakkınızı Sonlandırma veya Askıya Alma: Uygulama'yı kullanmayı istediğiniz zaman
bırakabilirsiniz. Aşağıdaki durumlardan herhangi biri gerçekleşirse Kullanım Hakkınızı ve
Sözleşme'yi sonlandırma hakkımızı saklı tutarız:

Uygulama'yı, Sözleşme'yi ihlal ederek kullanmış olmanız;

abonelik planlarımızdan herhangi birini (Destek Sonu Politikamıza tabi olacak Tek Seferlik

Ödeme Planı hariç) sonlandırır veya askıya alırsak (geçici veya kalıcı olarak);

Yasal bir gerekliliğe veya mahkeme emrine uymak için bunu yapmak zorundaysak; veya

Davranışınız bir kullanıcıya, üçüncü tarafa veya bize zarar verirse veya sorumluluk doğurursa.

d. Feshin Sonuçları: Sözleşmenin feshedilmesinden sonra, Kullanma Hakkı'nız derhal (aylık
abonelik döneminin sonunda geçerli olmak üzere Aylık Ödeme Planı'nı iptal etme hakkınıza
halel gelmeksizin) sona erecektir. Sözleşme'nin niteliği gereği sona ermesinden veya
feshedilmesinden sonra da devam edecek olan Sözleşme hükümleri geçerliliğini koruyacaktır.

7. İçeriklerimiz ve yazılımımız.

a. Fikri Mülkiyet Hakları: Uygulama'yı kullanmanıza izin vermemize rağmen, biz (ve
tedarikçilerimiz ve lisans verenlerimiz) Uygulama'da sahip olduğumuz (ve tedarikçilerimizin ve
lisans verenlerimizin sahip olduğu) tüm fikri mülkiyet haklarını saklı tutarız. Tüm Philips Hue ticari
markaları, hizmet markaları, ticari adları, logoları, alan adları ve Philips Hue markasının diğer tüm
özellikleri ("Marka Özellikleri") yalnızca bize veya lisans verenlerimize aittir. Bu Koşullar, size
ticari veya ticari olmayan kullanım için herhangi bir Marka Özelliği'ni kullanma konusunda hiçbir
hak vermez.

https://www.philips-hue.com/cookie-notice


b. İçeriklerimiz: Uygulama'ya, bize ait olan içerikler dahildir. İçeriklerimizi bu Koşullar'ın izin
verdiği şekilde kullanabilirsiniz ancak içeriklerimizde sahip olduğumuz fikri mülkiyet haklarını
saklı tutarız. Marka, logo veya yasal uyarılarımızın hiçbirini kaldırmayın, gizlemeyin ya da
değiştirmeyin.

c. Şunları yapmanıza izin verilmez: Uygulama'nın hiçbir bölümünü kopyalayamaz, değiştiremez,
dağıtamaz, satamaz veya kiralayamaz ve yürürlükteki yasalarca izin verilmediği sürece kaynak
kodumuzu tersine mühendislik yoluyla çıkaramaz veya çıkarmaya çalışamazsınız.

8. Tazminat.

SÖZLEŞME YALNIZCA SİZİN YARARINIZA DÜZENLENMİŞTİR. BU NEDENLE, YÜRÜRLÜKTEKİ
YASALARIN İZİN VERDİĞİ EN GENİŞ ÖLÇÜDE, BİZİ (I) UYGULAMA'YA KULLANIM HAKKI VEYA BU
SÖZLEŞME'Yİ İHLAL EDEREK ERİŞMENİZ VEYA UYGULAMA'YI KULLANMANIZDAN
KAYNAKLANAN VEYA BUNUNLA İLGİLİ OLARAK ÜÇÜNCÜ TARAFLARCA TARAFIMIZA YAPILAN
TÜM HAK TALEPLERİ, HUKUKİ EYLEMLER, DAVALAR VE DİĞER HUKUKİ İŞLEMLERE ("ÜÇÜNCÜ
TARAF EYLEMİ") VE (II) BU TÜR ÜÇÜNCÜ TARAF EYLEMLERİ VE ÜÇÜNCÜ TARAFLA ALAKALI
KAYIPLAR BİZİM HERHANGİ BİR TÜRDE VEYA DERECEDE İHMALİMİZDEN, SÖZLEŞME VEYA
GARANTİ YA DA KOŞULUN İHLALİNDEN, KUSURSUZ SORUMLULUKTAN, YÜRÜRLÜKTEKİ
KANUNA UYMAMAKTAN, GİZLİLİĞİN İHLALİNDEN VEYA BAŞKA BİR HATADAN KAYNAKLANMIŞ
OLSA BİLE, (TARAFIMIZCA, AKILLI TV ÜRETİCİSİNCE VE/VEYA SERVİS SAĞLAYICILARIMIZCA
MARUZ KALINAN AVUKAT ÜCRETLERİ VE MALİYETLER DAHİL) BU TÜR ÜÇÜNCÜ TARAF
EYLEMLERİNDEN KAYNAKLANAN YA DA BUNLARLA İLGİLİ OLARAK BULUNAN VEYA
DEĞERLENDİRİLEN TÜM ALAKALI KAYIPLAR, ZARARLAR, ANLAŞMALAR VE YARGI KARARLARI
İLE İLGİLİ (“ÜÇÜNCÜ TARAFLA ALAKALI KAYIPLAR”), BİZİ TAZMİN EDECEĞİNİZİ,
SAVUNACAĞINIZI, İBRA EDECEĞİNİZİ VE ZARAR GÖRMEMİZİ ENGELLEYECEĞİNİZİ KABUL
EDERSİNİZ. BURADAKİ HİÇBİR İFADE, BU BÖLÜMÜN, TAMAMEN VEYA KISMEN, GEÇERSİZ
VE/VEYA YÜRÜRLÜKTEKİ YASALAR KAPSAMINDA UYGULANAMAZ HALE GELMESİNE NEDEN
OLACAK BİR TAZMİNAT OLUŞTURMAZ. BU TAZMİNAT YÜKÜMLÜLÜĞÜ, AĞIR İHMALE YÖNELİK
YÜKÜMLÜLÜĞÜN SINIRLANDIRILMASINA İZİN VERMEYEN BÖLGELERDE/İLLERDE/ÜLKELERDE
TARAFIMIZCA YAPILAN HİÇBİR TAAMMÜDEN, TAKSİRLİ, KASTİ VEYA İHMALKAR YANLIŞ
DAVRANIŞ İÇİN GEÇERLİ DEĞİLDİR. “ÜÇÜNCÜ TARAF” BURADA EŞ, AİLE ÜYESİ, MİSAFİR,
KİRACI, ÇALIŞAN VEYA SİGORTA ŞİRKETİ DAHİL ANCAK BUNLARLA SINIRLI OLMAMAK ÜZERE,
SÖZLEŞMENİN TARAFI OLMAYAN TÜM KİŞİLERİ VE TÜZEL VARLIKLARI KAPSAR.

9. Yükümlülük.

a. İHMAL DAHİL OLMAK ÜZERE HİÇBİR KOŞULDA HERHANGİ BİR ÖZEL, ARIZİ, CEZAİ, ÇOKLU
VEYA SONUÇSAL ZARAR VEYA UYGULAMADAN KAYNAKLANAN KAYIP KÂRLARDAN, BU TÜR
HASARLAR KONUSUNDA UYARILMIŞ OLSAK BİLE SORUMLU OLMAYACAĞIZ. YÜRÜRLÜKTEKİ
YASALAR, SORUMLULUK VEYA ARIZİ YA DA DOLAYLI ZARARLARIN SINIRLANDIRILMASINA VEYA



HARİÇ TUTULMASINA İZİN VERMEYEBİLİR, BU NEDENLE YUKARIDAKİ SINIRLAMA SİZİN İÇİN
GEÇERLİ OLMAYABİLİR. HİÇBİR DURUMDA SİZE KARŞI TÜM ZARARLAR, KAYIPLAR VE DAVA
NEDENLERİ (SÖZLEŞME, HAKSIZ YA DA DİĞER NEDENLER) İÇİN TOPLAM YÜKÜMLÜLÜĞÜMÜZ,
TARAFINIZCA UYGULAMA İÇİN ÖDENEN TUTARI AŞMAYACAKTIR. LİSANS VERENLERİMİZE VE
TEDARİKÇİLERİMİZE AİT HER TÜRLÜ YÜKÜMLÜLÜĞÜ REDDEDERİZ. YÜRÜRLÜKTEKİ YASALARIN
İZİN VERDİĞİ ÖLÇÜDE, HİÇBİR DURUMDA, UYGULAMA KULLANIMIYLA VEYA UYGULAMAYLA
YAPILAN VEYA UYGULAMA ARACILIĞIYLA SAĞLANAN HERHANGİ BİR GÖNDERİME MARUZ
KALMAYLA BAĞLANTILI OLARAK MARUZ KALINAN HERHANGİ BİR ZARAR VEYA HASAR,
HERHANGİ BİR KULLANICI GÖNDERİMİNDEKİ BİR HATA VEYA İHMAL DAHİL ANCAK BUNLARLA
SINIRLI OLMAMAK ÜZERE HİÇBİR KULLANICI GÖNDERİMİ İÇİN HİÇBİR ŞEKİLDE SORUMLU
TUTULAMAYIZ. UYGULAMAYI KULLANMA RİSKİ SİZE AİTTİR. UYGULAMAYI KULLANMANIZLA
BAĞLANTILI OLARAK KULLANILAN VERİLERİN VE/VEYA EKİPMANLARI YETERLİ BİR ŞEKİLDE
KORUNMASI VE YEDEKLENMESİ SORUMLULUĞU YALNIZCA SİZE AİTTİR VE BİZİ UYGULAMAYI
KULLANMANIZDAN KAYNAKLANAN HER TÜRLÜ TALEBE KARŞI MASUN TUTMAYI KABUL
EDİYOR VE BİZİ DAVA ETMEMEYİ TAAHHÜT EDİYORSUNUZ.

b. Bu Koşullar yalnızca geçerli yasanın izin verdiği ölçüde sorumluluklarımızı sınırlar. Yukarıda
açıklanan yükümlülükler dışında, yalnızca geçerli yasaya tabi olarak bu Koşulları ihlal
etmemizden sorumluyuz.

c. Hükümet yetkililerinin, diğer üçüncü tarafların eylemleri veya makul kontrolümüz dışındaki
olaylar nedeniyle oluşan internet veya diğer hizmet kesintileri veya arızalarıyla ilgili olarak size
karşı hiçbir sorumluluğumuz yoktur.

10. Anlaşmazlıkların çözülmesi, tabi olunan kanun ve mahkemeler.

a. Şikayetiniz olması durumunda lütfen müşteri hizmetleri kanallarımız aracılığıyla bizimle
iletişime geçin (konumunuzun iletişim bilgilerimizi görüntülemek için bu bağlantıyı ziyaret edin:
https://www.philips-hue.com/support#contact).

b. Geçerli yasa tarafından izin verilen en geniş ölçüde ve bu 10. bölümde yer alan aşağıdaki
paragraflarda açıkça belirtilen kapsam dışında bizimle olan ilişkiniz, Uygulama'yı kullanmanız ve
bu Sözleşme'den kaynaklanan veya bununla ilgili her türlü talep ikamet ettiğiniz yargı bölgesinin
kanunlarınca yönetilir ve hem siz hem de biz herhangi bir anlaşmazlığın yerel mahkemelerinizin
yetkisine intikal ettirileceğini kabul ederiz. Milletlerarası Mal Satımı Sözleşmeleri Hakkında
Birleşmiş Milletler Antlaşması ve diğer yargı alanlarındaki kanunların geçerliliğini yöneten diğer
kanunların geçerliliği açık bir şekilde reddedilir ve hariç tutulur.

c. Amerika Birleşik Devletleri'nde ikamet ediyorsanız:

https://www.philips-hue.com/support#contact


Bu Koşullar, bizimle olan ilişkiniz ve Uygulama'yı kullanmanız ve bu Sözleşme'den kaynaklanan

veya bununla ilgili tüm talepler kanun ihtilafı ve hukuk seçimi hükümleri hariç olmak üzere New

Jersey Eyaleti yasalarınca yönetilir.

Kaliforniya sakinleri için bildirim: Kaliforniya Medeni Kanunu Bölüm 1789.3 uyarınca, Kaliforniya

sakinleri aşağıdaki tüketici hakları bildirimine hak kazanır: Web sitemiz veya bu Koşullar

hakkında bir sorunuz veya şikayetiniz varsa lütfen "Bize Ulaşın" bağlantımıza

https://www.signify.com/en-us/get-in-touch/contact-us adresinden bir sorgu gönderin.

Ayrıca, Müşteri Memnuniyeti Departmanı, 400 Crossing Blvd., Suite 600, Bridgewater, New

Jersey 08807 adresine yazarak veya Signify'ı 1 (800) 555-0050 numarasından arayarak da

bizimle iletişime geçebilirsiniz. Kaliforniya sakinleri, Kaliforniya Tüketici İşleri Bakanlığı Tüketici

Hizmetleri Bölümü Şikayet Yardım Birimi'ne 1625 North Market Blvd., Sacramento, CA 95834

adresinden posta yoluyla veya (916) 445-1254 veya (800) 952-5210 numaralı telefondan

ulaşabilirler.

d. Kanada'da ikamet ediyorsanız bu Koşullar, bizimle olan ilişkiniz ve Uygulama'yı kullanmanız ve
bu Sözleşme'den kaynaklanan veya bununla ilgili tüm talepler kanun ihtilafı ve hukuk seçimi
hükümleri geçerli olmamak üzere Ontario Eyaleti yasalarınca yönetilir.

e. Fransa'da ikamet ediyorsanız, Nanterre mahkemeleri münhasır yargı yetkisine sahip olacaktır.

f. Avrupa Ekonomik Alanı (AEA) merkezli bir tüketiciyseniz ve şikayetinizin yeterli şekilde ele
alınmadığını düşünüyorsanız, Avrupa Çevrimiçi Uyuşmazlık Çözümü (ODR) platformunu
kullanabilirsiniz; ancak bunu yapmak zorunda değilsiniz: https://ec.europa.eu/consumers/odr/.

g. Eğer Çek Cumhuriyeti'nde ikamet ediyorsanız, Çek Ticaret Müfettişliği ile şu bağlantıyı ziyaret
ederek de iletişime geçebilirsiniz: http://www.coi.cz.

h. Arjantin'de ikamet ediyorsanız https://www.argentina.gob.ar/defensadelconsumidor web
sitesi aracılığıyla veya (+54) 0800-666-1518 numaraı telefondan Ulusal Tüketici Koruma Bürosu
ile iletişime geçebilirsiniz.

11. Bu Koşullar'la ilgili.

a. Yasa gereği, Sözleşme gibi bir sözleşmeyle sınırlandırılamayan belirli haklara sahip
olabilirsiniz. Bu Koşullar hiçbir şekilde bu hakları kısıtlamayı amaçlamamaktadır.

b. Belirli bir hükmün geçerli veya uygulanabilir olmadığı ortaya çıkarsa, bu durum Sözleşme'nin
diğer hükümlerini etkilemeyecektir.

https://www.signify.com/en-us/get-in-touch/contact-us
https://ec.europa.eu/consumers/odr/
http://www.coi.cz/
https://www.argentina.gob.ar/defensadelconsumidor


c. Sözleşme'ye uymamanızın ardından derhal herhangi bir işlem yapmazsak, bu gelecekte işlem
yapma hakkımızın olmayacağı anlamına gelmez.

d. Uygulama'daki ya da işimizi yürütme şeklimizdeki değişiklikleri yansıtmak amacıyla veya yasal
ya da güvenlik nedenleriyle bu koşulları serbestçe güncelleyebiliriz. Sizi önemli ölçüde
etkileyecek bir değişiklik yaparsak Uygulama aracılığıyla, web sitemize bir bildirim koyarak, size
bir e-posta göndererek veya başka yollarla sizi bilgilendirmek için makul çabayı göstereceğiz. Bu
tür uyarılardan veya bildirimlerden sonra herhangi bir işlem yapmamanız veya Uygulama'yı
kullanmaya devam etmeniz, bu değişiklikleri kabul ettiğiniz anlamına gelir.

e. Bizimle nasıl iletişime geçeceğiniz hakkında bilgi almak için lütfen web sitemizi ziyaret edin:
https://www.philips-hue.com/support#contact.

f. Sözleşme, sizin dışınızda herhangi birine hak vermeyi amaçlamamaktadır ve hiçbir durumda
Sözleşme herhangi bir üçüncü taraf yararına hak yaratmayacaktır.

g. 13. maddede belirtilenler veya sizinle aramızda yazılı olarak açıkça kararlaştırılanlar dışında,
Sözleşme, sizinle aramızda kararlaştırılan tüm hüküm ve koşulları oluşturur ve Sözleşme'nin
konusu ile ilgili olarak daha önce yapılmış yazılı veya sözlü tüm sözleşmelerin yerini alır.

h. Sözleşme kapsamındaki haklarımızın veya yükümlülüklerimizin herhangi birini (tamamen veya
kısmen) devredebilir veya yetkilendirebiliriz. Sözleşme'yi, tamamen veya kısmen devredemez
veya Sözleşme kapsamındaki haklarınızı herhangi bir üçüncü tarafa devredemez veya alt
lisanslayamazsınız.

12. Apple Tarafından İstenen Son Kullanıcı Şartları.

Apple, Inc. ("Apple") App Store aracılığıyla bir ödeme planı satın aldıysanız aşağıdaki Apple ile
ilgili bildirimi okuduğunuzu, anladığınızı ve kabul ettiğinizi kabul edersiniz. Bu Koşullar yalnızca
sizinle bizim aramızdadır, Apple ile değildir ve Apple, Uygulama'dan veya içeriğinden sorumlu
değildir. Apple'ın Uygulama ile ilgili herhangi bir bakım ve destek hizmeti sağlama yükümlülüğü
yoktur. Uygulama'nın herhangi bir geçerli garantiye uymaması durumunda, Apple'ı
bilgilendirebilirsiniz ve Apple, Uygulama için geçerli satın alma fiyatını size iade eder ve geçerli
yasa tarafından izin verilen azami ölçüde, Apple'ın Uygulama ile ilgili başka hiçbir garanti
yükümlülüğü yoktur. Apple, Uygulama veya Uygulama'nın mülkiyetinizde bulunması ve/veya
kullanımı ile ilgili olarak sizin veya herhangi bir üçüncü tarafın herhangi bir talebini ele almaktan
sorumlu değildir. Bunlara şunlar dahildir: (a) ürün sorumluluğu talepleri; (b) Uygulama'nın
herhangi bir geçerli yasal gerekliliğe veya düzenleme gerekliliğine uymadığı yönündeki talepler
ve (c) tüketici koruma mevzuatı veya benzeri mevzuat kapsamında ortaya çıkan talepler. Apple,
Uygulama'nın ve/veya Uygulama'nın mülkiyetinizde bulunmasının ve kullanımınızın söz konusu
üçüncü tarafın fikri mülkiyet haklarını ihlal ettiğine dair herhangi bir üçüncü taraf iddiasının

https://www.philips-hue.com/support#contact


araştırılması, savunulması, çözülmesi ve ifasından sorumlu değildir. Uygulama'yı kullanırken
geçerli tüm üçüncü taraf koşullarına uymayı kabul edersiniz. Apple ve Apple'ın bağlı şirketleri, bu
Koşullar'ın üçüncü taraf yararlanıcılarıdır ve bu Koşullar'ı kabul etmeniz üzerine Apple, bu
Koşullar'ı bu Koşullar'ın üçüncü taraf yararlanıcısı olarak size karşı uygulama hakkına sahip
olacaktır (ve bu hakkı kabul etmiş sayılacaktır).

13. Bazı ülkeler için geçerli şartlar.

Bu bölüm 13, belirli ülkelerin sakinleri için geçerli olan şartları belirler. Bu bölüm 13 ile bu bölüm
13 dışındaki bu Koşullar'daki herhangi bir hüküm arasında herhangi bir fark varsa, bu bölüm 13
geçerli olacaktır.

a. Bölüm 1.f:

i. ikametgahınız Avusturya, Almanya veya Polonya'da ise şu cümle eklenir: Cayma hakkınızı
kullanmak için (00800 744 547 75) numaralı telefondan da bizimle iletişime geçebilirsiniz.

ii. ikametgahınız Türkiye'de ise tamamen şununla değiştirilir: Yürürlükteki yasaların izin
verdiği azami ölçüde, satın alma işleminizin hemen ardından ilgili abonelik kapsamındaki
hizmetleri size sağlamamıza açıkça onay verirsiniz ve cayma hakkınızı kaybedersiniz.

iii. ikametgahınız Japonya'da ise tamamen şununla değiştirilir: Uygulamamızla ilgili bir
ödeme planı satın alarak TÜKETİCİ SÖZLEŞMELERİ YASASI ve JAPONYA'DAKİ BELİRLİ
TİCARİ İŞLEMLER HAKKINDA YASA DAHİL OLMAK ÜZERE, YÜRÜRLÜKTEKİ TÜKETİCİ
KORUMA YASALARI UYARINCA YASAL CAYMA SÜRELERİNE VEYA CAYMA HAKKINA TABİ
OLMAYAN DİJİTAL İÇERİK VE HİZMETLER SATIN ALDIĞINIZI KABUL EDER VE
ONAYLARSINIZ. SATIN ALMA İŞLEMİNİZ ONAYLANDIĞINDA VE PERFORMANS
BAŞLADIĞINDA, SÖZLEŞMEDE AÇIKÇA BELİRTİLENLER VEYA YÜRÜRLÜKTEKİ
KANUNLARCA ZORUNLU KILINANLAR HARİÇ, MEVCUT ABONELİĞİN İPTALİ, PARA İADESİ
VEYA CAYMA HAKKINA SAHİP OLMAYACAĞINIZI ANLIYOR VE KABUL EDİYORSUNUZ.

b. Bölüm 2b:

i. ikametgahınız Japonya'da ise ilk madde işaretinin (ii) bölümüne şu cümle eklenir: Belirli
Cihazların sayısını azaltmaya karar verirsek 30 (otuz) gün içinde e-posta, uygulama içi
bildirim veya diğer yollarla sizi bilgilendireceğiz. Değişikliği kabul etmezseniz değişiklik
yürürlüğe girmeden önce aboneliğinizi iptal edebilirsiniz. İptal etmezseniz veya
değişiklikten sonra Uygulama'yı kullanmaya devam ederseniz bu, değişikliği kabul ettiğinizi
gösterecektir.

c. Bölüm 2.m:



i. ikametgahınız Güney Kore'de ise üçüncü madde işareti tamamen şununla değiştirilir: Tek
Seferlik Ödeme Planı için geçerli ücretlerdeki değişiklikler yalnızca bu tür fiyat
değişikliklerinden sonra verilen siparişlerde geçerli olacaktır. Zaman zaman Aylık Ödeme
Planı için geçerli ücretleri değiştirmemiz durumunda, bu tür bir değişiklik yürürlüğe
girmeden en az 30 (otuz) gün önce sizi ücret değişikliği ve yürürlük tarihi hakkında
onayınızı gerektirecek şekilde bilgilendireceğiz. Bildirimden itibaren 30 (otuz) gün içinde ek
bir ücret ödemeden aboneliğinizi iptal ederek değişikliği onaylayabilir veya
reddedebilirsiniz. Değişikliği reddederseniz iptal işlemi, o zamanki geçerli aylık abonelik
döneminizin sonunda yürürlüğe girecek ve bundan sonra Aylık Ödeme Planı'nız
yenilenmeyecektir. Onaylarsanız ücrette yapılan değişiklik onay verdiğiniz tarihte yürürlüğe
girer ancak sonraki abonelik ücretinizin vadesi geldiğinde sizden tahsil edilir.

ii. ikametgahınız Polonya'da ise ikinci son madde işareti tamamen şununla değiştirilir:
Ödemenizi ödeme yönteminiz aracılığıyla almadığımız takdirde, siparişinizden itibaren 60
(altmış) gün içinde aylık ödeme planınızı iptal etme hakkımızı saklı tutarız. Uygulama
Mağaza'nız aracılığıyla bir satın alma işlemi yaptıysanız hesabınıza erişmeniz ve aylık
ödeme planınızı iptal etmek için talimatları izlemeniz gerekir.

iii. ikametgahınız Japonya'da ise ikinci son madde işareti tamamen aşağıdakiyle değiştirilir:
Ödeme Yönteminiz aracılığıyla Aylık Ödeme Planınızın ödemesini almazsak bizden veya
Uygulama Mağazanızdan (Ödeme Yönteminize bağlı olarak) ödeme hatırlatıcıları
alabilirsiniz. Söz konusu ödeme hatırlatıcılarına uymamanız durumunda Aylık Ödeme
Planı'nızı başka bir bildirimde bulunmaksızın iptal etme hakkımızı saklı tutarız.

d. Bölüm 2.j:

i. ikametgahınız Avustralya'da ise aşağıdaki paragraf eklenir: Standart hizmet garantimiz,
bir tüketici olarak yasal haklarınıza eklenir ve bunları etkilemez. Hizmetlerimiz, Avustralya
Tüketici Yasası kapsamında hariç tutulamayan garantilerle birlikte sunulur. Büyük bir arıza
için değiştirme veya geri ödeme ve makul ölçüde öngörülebilir diğer herhangi bir kayıp veya
hasar için tazminat alma hakkınız vardır. Ayrıca, hizmetler kabul edilebilir kalitede olmazsa
ve arıza büyük bir arızaya dönüşmezse hizmetlerin onarılması veya değiştirilmesi hakkınız
vardır.

ii. ikametgahınız Yeni Zelanda'da ise şu paragraf eklenir: Standart hizmet garantimiz, bir
tüketici olarak yasal haklarınıza eklenir ve bunları etkilemez. Hizmetlerimiz, Yeni Zelanda
Yasaları kapsamındaki müşteri haklarına ek olarak, bunların yerine geçmeyen garantilerle
birlikte (zaman zaman değiştirilen 1993 tarihli Tüketici Garantileri Yasası kapsamındaki
hakları dahil) sunulur. Garantinin tüketiciye sağladığı faydalar, tüketicinin yasa kapsamında
sahip olduğu diğer hak ve çözümlere eklenir.



iii. Macaristan'da ikamet ediyorsanız şu cümle eklenecektir: 373/2021 (VI.30.) sayılı Kanun
Hükmünde Kararname ve birlikte uygulanacak olan Medeni Kanun'daki haklara sahip
olacaksınız.

e. Bölüm 5.a:

i. ikametgahınız Arjantin'de ise tamamen şununla değiştirilir: Uygulama'yı kullanmak için,
bu Koşullar'ı kabul etmeniz ve kişisel verilerinizin 3.b bölümünde belirtildiği şekilde ve
25.326 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Yasası hükümlerine uygun olarak işlenmesini kabul
etmeniz gerekir; bu yasayı bildiğinizi ve kabul ettiğinizi beyan edersiniz.

ii. ikametgahınız Şili'de ise tamamen şununla değiştirilir: Uygulamayı kullanmak için, bu
Koşullar'ı kabul etmeniz ve kişisel verilerinizin 3.b bölümünde belirtildiği şekilde ve
bildiğinizi ve kabul ettiğinizi beyan ettiğiniz 19.628 sayılı gizliliğin korunması yasası
hükümlerine uygun olarak işlenmesini kabul etmeniz gerekir. Ayrıca, kişisel verilerin
kullanımı için verilen onay, Şili hukuk sisteminin kişisel veri sahiplerine tanıdığı hakların
kullanılmasına halel getirmez.

iii. ikametgahınız Japonya'da ise aşağıdaki cümle eklenecektir: Ödeme hatırlatıcıları,
abonelik güncellemeleri, Koşullar veya Sözleşme'de yapılan değişiklikler veya diğer önemli
hizmet veya Uygulama ile ilgili bildirimler gibi hizmet veya Uygulama ile ilgili önemli
bildirimler ve iletişimler gönderebiliriz. Bu iletişimler aboneliğinizin yerine getirilmesi ve
yönetilmesi için gereklidir ve bu nedenle bunları göndermemiz için ek bir onay gerekmez.

f. Bölüm 8:

i. ikametgahınız Avusturya, Belçika, Hırvatistan, Çek Cumhuriyeti, Almanya, Yunanistan,
İtalya, Macaristan, Lüksemburg, Hollanda, Polonya, Portekiz, Romanya, İspanya, İsveç,
İsviçre veya Türkiye'de ise takip eden cümle ile değiştirilecektir: Yürürlükteki yasalar
uyarınca bu Koşullar'ın kusurlu ihmalinden yükümlüsünüz.

g. Bölüm 9:

i. Avusturya ve Almanya'da ikamet ediyorsanız tamamen şu ifadeyle değiştirilir: Zararlara
yönelik tüm hak talepleri hariç tutulur. Kasıt; ağır ihmal; yaşam, uzuv veya sağlık kaybı ya da
yaralanma veya temel sözleşme yükümlülüklerinin ("wesentliche Vertragsverletzungen")
ihmali durumlarında, örneğin Ürün Sorumluluğu Yasası ("Produkthaftungsgesetz") uyarınca
zorunlu sorumluluğa tabi olduğumuz dereceye kadar bu sorumluluk dışında tutma geçerli
değildir. Bununla birlikte; Ürün Sorumluluğu Yasası, ağır ihmal, kasıt veya hayata, bedene
ya da sağlığa zarar verme durumları dışında, temel sözleşme yükümlülüklerinin ihlaline
ilişkin sorumluluk, sözleşme ilişkisine yönelik öngörülebilir hasarla sınırlı olacaktır.



ii. Belçika, Hırvatistan, Çek Cumhuriyeti, Yunanistan, İtalya, Çin Halk Cumhuriyeti'nin Hong
Kong Özel İdari Bölgesi, Macaristan, Lüksemburg, Hollanda, Portekiz, İsveç, İsviçre,
Türkiye veya Birleşik Krallık'ta ikamet ediyorsanız tamamen şu ifadeyle değiştirilecektir:
Zararlara yönelik tüm hak talepleri, yasaların izin verdiği azami ölçüde hariç tutulur. Bu
sorumluluk dışında tutulma, kasten zarar verme veya bizim ihmalimizden kaynaklanan
ölüm veya kişisel yaralanma sorumluluğu gibi yasalar gereğince hariç tutulamayan hiçbir
sorumluluk kalemi için geçerli değildir.

İkametgahınız Polonya'da , Romanya'daveya İspanya'da ise iii. tamamen silinecektir (9.c
hariç).

h. Bölüm 11:

i. ikametiniz Belçika, Lüksemburg, Hollanda, Polonya, Portekiz, Romanya, İspanya'da ise
11.h bölümüne şu cümle eklenir: Bu Sözleşme kapsamındaki yükümlülüklerimizin devri, bu
Sözleşme kapsamındaki haklarınızı olumsuz yönde etkilemeyecektir.

ii. İkametiniz Romanya'da ise şu ek bölüm geçerli olacaktır: Bu Koşullar'ın Romanya yasaları
uyarınca açıkça tanımlandığı gibi herhangi bir olağan dışı (standart) madde içermediğini
kabul edersiniz. Bu Koşullar'ın kabulü itibarıyla, burada belirtilen tüm maddeleri, özellikle
(ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere) bu Koşullar'ın şu bölümlerini geri alınamaz bir
şekilde kabul eder ve onaylarsınız: 2.b, d, e ve j; 6.b, c ve d; 8; 9.c; 10.b; 11.h.

iii. İkametiniz Türkiye'de ise şu ek bölüm geçerli olacaktır: Yerel telefon numarası 0850 390
19 22'dir ve Gizlilik Bildirimi https://www.philips-hue.com/tr-tr/destek/privacy-policy
adresinde yer almaktadır.

Ek - I: Cayma Hakkı Model Formu (AEA merkezli tüketiciler için)

(Bu formu yalnızca Sözleşme'den caymak istemeniz durumunda doldurup geri gönderiniz)

— Signify Netherlands B.V., High Tech Campus 48, 5656 AE Eindhoven, Hollanda, FAO: Hukuk
Departmanı; veya bu formu e-posta yoluyla gönderebilirsiniz
(support.hue.syncapp@signify.com)

— Aşağıdaki hizmetin sağlanmasına ilişkin satış sözleşmemden caydığımı beyan ederim:

_______________________________________

— Sipariş tarihi, _________________________

https://www.philips-hue.com/tr-tr/destek/privacy-policy
mailto:support.hue.syncapp@signify.com


— Tüketicinin adı, ________________________

— Tüketicinin adresi, _______________________

— Tüketicinin imzası (yalnızca bu form kağıt üzerinde doldurulmuşsa), ______________________

- Tarih:

versiyon Şubat 2025 

*Bir ampulün teknik özelliklerinde belirli bir lümen sayısına kadar gösterilen "En fazla" ifadesi,
ampulün maksimum lümen çıkışını gösterir. Bu değer Ampulün 2700 K (Beyaz ampuller) veya
4000 K (White ambiance veya White and color ambiance ampuller) değerinde ne kadar parlak
olabileceğini gösterir. Parlaklık hakkında daha fazla bilgi edinin. 
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